mirificas religiones Angelorum, simulatio paupertatis et humilitatis,⁴⁵⁾ et coelibatus offenduntur⁴⁶⁾ oculis hominum.⁷⁰⁾

Praeterea⁴⁷⁾ obscurantur⁴⁸⁾ praecepta Dei, et verus cultus⁴⁹⁾ Dei, cum audiunt homines,⁵⁰⁾ solos Monachos esse in statu perfectionis,⁵¹⁾ quia⁵²⁾ perfectio Christiana⁵³⁾ est serio timere Deum, et rursus concipere magnam fidem, et confidere propter Christum, quod habeamus⁵⁴⁾ Deum placatum, petere a Deo, et certo expectare auxilium in omnibus rebus gerendis, iuxta vocationem. Interim⁵⁵⁾ foris diligenter facere⁵⁶⁾ bona opera,⁵⁷⁾ et seruire vocationis. In his⁵⁸⁾ rebus est vera perfectio, et verus cultus Dei, non est in coelibatu aut mendicitate,⁵⁹⁾ aut veste sordida,⁶⁰⁾ Verum⁶¹⁾ populus concipit multas perniciosas⁶²⁾ opiniones ex illis falsis preconijs⁶³⁾ vitae Monasticae, Audit sine modo laudari⁶⁴⁾ coelibatum, ideo cum offensione conscientiae versatur in coniugio, Audit solos mendicos esse perfectos,⁶⁵⁾ ideo cum offensione conscientiae retinet⁶⁶⁾ possessiones, negotiatur.⁶⁷⁾ Audit consilium Euangelicum esse⁶⁸⁾ de non vin-

21) enim] Wirc.: nobis (? conf. supra p. 315 not. 7b), in Ed. ant. deest.

22) neque enim — vinculum esse] Fabr.: Neque enim votum debet esse vinculum

23) iniquitatis] Nor.: iniquitatis

24) dicit] Rat., Wirc.: ait

25) Euacuati] in Cass. 2. calami errore prius erat scriptum: evocati quod deinde emendatum est in: evocati

26) et] Wim.: Nam

27) Nam et hi] Dess., Dresd., Wim.: Nam et hi Ed. ant.: Nam et ij Fabr.: Nam (omissis vocibus: et hi).

28) ad gloriam Christi] Wirc.: ad Christi gloriam, Dess.: ad gloriam Dei.

29) vero] Cass. 2.: enim

30) negari] Rat.: negare

31) Monachi] Rat.: monachij

32) docuerint] Fabr.: docuerunt

33) obseruationes] Rat., Fabr.: operationes

34) affinxerunt] Rat., affixerunt

34a) absurdiora, dixerunt] Nor.: absurdiora. Dixerunt

35) dixerunt se] Rat., Wirc.: gloriati sunt

36) alijs mutuari] Nor.: mutuari aliis

37) possit] Wim.: posset

38) Adj Cass. 2.: At

39) facticias] Fabr.: ficticias

40) An] Cass. 2. in margine habet.

41) iustificationem tribuere] Rat., Wirc.: tribuere iustificationem

42) scandalum] Nor.: scandalum

43) populo] in Dresd., Wim. deest.

44) tradi] Rat. omittit.

45) humilitatis] Wirc.: humilitatio (?)

46) offenduntur] Rat.: offendunt sed linea subnotatum et signum in margine oppositum est. Wirc.: offendunt; Cass. 2., Dess., Fabr.: offenduntur, attamen in Cass. 2. hoc verbum linea subnotatum est in margine scriptum est: ostenduntur Ed. ant.: effunduntur

47) Praeterea] Ed. ant. male: Praetea